75 Autocarro/Furgone Fiat Fiorino targato FB228NW, provvisto di portapacchi 

attrezzato, alimentazione a gasolio, data di immatricolazione 03/11/2015, Euro 5b, Kw. 

70, cc. 1248, il chilometraggio in occasione dell’ultima revisione era pari a 45918, 

ancora valida 

PREZZO BASE € 3.120,00 (euro tremilacentoventi/00) oltre spese di legge (iva su              

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita), € 186,00 per spese 

fisse e bolli) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

- Rif. 91 Autocarro/Furgone Vw Caddy Ecofuel targato DZ792XM, attrezzato, 

alimentazione a metano, data di immatricolazione 16/12/2009, uso promiscuo, 80 Kw, 

CC 1984, il chilometraggio in occasione dell’ultima revisione era pari a 410210, oggi 

scaduta. Ordinario stato di conservazione.  

PREZZO BASE € 1.520,00 (euro millecinquecentoventi/00) oltre spese di legge (iva su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita), € 186,00 per spese 

fisse e bolli) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

- Rif. 9 Tagliaerba marca Still uomo a bordo RT4097SX 

PREZZO BASE € 1.200,00 (euro milleduecento/00) oltre spese di legge (iva     su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita), € 140,00 per spese 

fisse e bolli) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 50,00 (euro cinquanta/00) 

- Lotto 2) Autocarro Iveco Eurocargo 80E17 Tg.

[...]

su aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita), € 424,20 per 

spese fisse e bolli) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 200,00 (euro duecento/00) 

- Circa 30 pancali contenenti coppi, tegole, mezzane, in gran parte invecchiate  

PREZZO BASE € 1.280,00 (euro milleduecentottanta/00) oltre spese di legge (iva su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita. 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro duemila/00) 

- Rif. 1+2+11+15+19+20+28+46 : Scaffalatura contenente prodotti lubrificanti ed altro,

[...]

Scaffalatura 6 metri lineari, 

contenente lampade, refrigeratori gas e altri vari oggetti; Scaffalatura di circa 6 metri 

lineari contenente, split, aspiratore, pressa cavi, scatole, centralina, bulloneria assortita, 

materiale vario in disuso, viti ed altro; 

PREZZO BASE € 2.720,00 (euro duemilasettecentoventi/00) oltre spese di legge 

(iva su aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre iva su diritto di vendita); 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00) 

LA VISIONE DEI BENI E'FORTEMENTE CONSIGLIATA, SI PRECISA CHE la